

Ordem de Entrega

2 Convite nº:

2 Contratante:

3 Proponente Vendedor:

4 Bens, Materiais e Serviços							
Quadro 1	1	2	3	4	5	6	7
	nº	Discriminação	Marca	Unid.	Quant.	Preço Unitário do Item (R\$)	Preço Total do Item (R\$)
		1					R\$ -
		2					R\$ -
		3					R\$ -
		4					R\$ -
		5					R\$ -
		6					R\$ -
		7					R\$ -
		8					R\$ -
		9					R\$ -
		10					R\$ -
		11					R\$ -
		12					R\$ -
		13					R\$ -
		14					R\$ -
		15					R\$ -
		16					R\$ -
		17					R\$ -
		18					R\$ -
		19					R\$ -
	20					R\$ -	
5	Subtotal (R\$)						R\$ -

6 Nome:

7 Cargo: Presidente do COEX

8 Local e Data:

9 Assinatura:

UNIDADE EXECUTORA: **JOELMA OLIVEIRA DE LIMA**

MAIS EMPRESAS (MAPA 2)

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

EMPRESAS VENCEDORAS

Modalidade de Licitação adotada: **CONVITE** Nº:

Data da abertura: **17/12/2021** Hora: **10:00** às

Objeto: **Aquisição de material de expediente, material de higiene/limpeza, equipamentos e mobiliários para fortalecer as atividades e o funcionamento da escola**

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				G.C. DE OLIVEIRA		I.C.A SENGELHOFF		ALFA SERVIÇOS		T.A.BRILHANTE					
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
1	Alcool liquido/ 70% frasco 1000 ml	unid.	120	7.93	951.60	8.00	960.00	8.40	1,008.00	12.60	1,512.00				
2	Álcool em gel 70% galão de 5 litros	UNID	6	55.60	333.60	60.00	360.00	57.00	342.00	138.00	828.00				
3	Sabonete liquido galão com 5 litros	UNID	4	28.50	114.00	42.00	168.00	29.00	116.00	86.00	344.00				
4	Dispenser para sabonete líquido e alcool em gel	UNID	15	24.70	370.50	27.00	405.00	25.60	384.00	41.60	624.00				
5	Borrifador para mesa capacidade 350ml	UNID	15	8.60	129.00	10.00	150.00	12.00	180.00	9.10	136.50				
6	Mascara descartavel com 3 camadas (caixa com 50 unidades)	CX	20	16.30	326.00	18.00	360.00	17.00	340.00	32.40	648.00				
7	Papel toalha pacote com 2 rolos	PC	50	4.65	232.50	4.90	245.00	4.80	240.00	N/C	#VALUE!				
8	Dispenser para papel toalha de rolo	UNID	5	32.40	162.00	N/C	#VALUE!	33.00	165.00	112.00	560.00				
9	Luvas descartaveis latex em borracha (caixa com 100un) *****	CX	8	69.90	559.20	50.00	400.00	88.00	704.00	72.00	576.00				
10	Proteror facial face shield transparente	UNID	20	7.20	144.00	N/C	#VALUE!	7.30	146.00	13.20	264.00				
11	Papel a4 cx com 10 resma de 500 folhas	CX	15	194.70	2,920.50	195.00	2,925.00	230.00	3,450.00	222.00	3,330.00				
12	Pano de copa branco 80x60cm	UNID	20	4.90	98.00	5.00	100.00	5.25	105.00	13.60	272.00				
13	Touca descartável (pacote com 100un)	PC	12	18.75	225.00	19.00	228.00	N/C	#VALUE!	32.00	384.00				
14	papel higiênico folha dupla (pacote com 12un.)	PC	30	20.90	627.00	22.00	660.00	24.00	720.00	N/C	#VALUE!				
15	Adesivo para sinalização de distanciamento tamanho 33cm	UNID	40	10.90	436.00	N/C	#VALUE!	N/C	#VALUE!	N/C	#VALUE!				
16	Adesivo para sinalização de permissão de utilização 20cm	UNID	64	7.90	505.60	N/C	#VALUE!	N/C	#VALUE!	N/C	#VALUE!				
17	Adesivo para sinalização de proibida utilização 20cm	UNID	5	7.90	39.50	N/C	#VALUE!	N/C	#VALUE!	N/C	#VALUE!				
18	Pilha alcalina AAA palito (cartela com 4 unidades)	CARTEL	10	11.90	119.00	N/C	#VALUE!	N/C	#VALUE!	N/C	#VALUE!				
19	Grampeador 26/6 capacidade para 20 folhas	UNID	5	18.10	90.50	N/C	#VALUE!	N/C	#VALUE!	38.00	190.00				
20	Caneta esferográfica transparente com furo lateral, caixa com 50 unidades (2 cx preto; 2 cx azul e 2 cx vermelho)	CX	6	34.20	205.20	36.00	216.00	N/C	#VALUE!	N/C	#VALUE!				
Total					8588.70		#VALUE!		#VALUE!		#VALUE!		0.00		0.00

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				G.C. DE OLIVEIRA		I.C.A SENGELHOFF		ALFA SERVIÇOS		T.A.BRILHANTE		0			
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
21	Caixa de lápis preto (cx 144 unidades)	CX	2	41.20	82.40	N/C	#VALUE!	N/C	#VALUE!	N/C	#VALUE!				
22	E.V.A. emborrachado med. 40x60 cm cores diversas	FL	150	1.75	262.50	2.00	300.00	1.80	270.00	3.23	484.50				
23	E.V.A. emborrachado com glitter med. 40x60 cm cores diversas	FL	75	3.69	276.75	4.90	367.50	3.80	285.00	5.76	432.00				
24	E.V.A. emborrachado estampado med. 40x60 cm cores diversas	FL	72	4.75	342.00	4.90	352.80	N/C	#VALUE!	6.10	439.20				
25	Papel madeira na cor marrom	FL	100	0.75	75.00	N/C	#VALUE!	0.80	80.00	N/C	#VALUE!				
26	Tesoura com cabo emborrachado grande 21cm	UNID	2	4.80	9.60	N/C	#VALUE!	N/C	#VALUE!	N/C	#VALUE!				
27	Tesoura pequena (caixa 12 un.)	CX	2	17.30	34.60	N/C	#VALUE!	18.00	36.00	N/C	#VALUE!				
28	Pasta com elástico 20mm em cores variadas	UNID	30	2.40	72.00	N/C	#VALUE!	N/C	#VALUE!	N/C	#VALUE!				
29	Caneta corretiva 8ml cx com 12 unids	CX	2	5.80	11.60	N/C	#VALUE!	N/C	#VALUE!	53.00	106.00				
30	Giz de cera (caixa 12un)	CX	10	6.00	60.00	N/C	#VALUE!	N/C	#VALUE!	N/C	#VALUE!				
31	TNT estampado (rolo com 50 metros)	ROLO	3	150.00	450.00	5.00	15.00	N/C	#VALUE!	159.00	477.00				
32	Grampo para grampeador grande 23/13	CX	3	11.90	35.70	N/C	#VALUE!	N/C	#VALUE!	N/C	#VALUE!				
33	Grampo para pistola 106/6	CX	2	9.90	19.80	N/C	#VALUE!	13.00	26.00	N/C	#VALUE!				
34	Papel para certificado pct com 50 folhas na cor branco	PC	2	11.50	23.00	N/C	#VALUE!	N/C	#VALUE!	N/C	#VALUE!				
35	saco de lixo reforçado cap. 15 litros fardo com 25 Pcts com 10 Unidades	FARDO	3	34.90	104.70	N/C	#VALUE!	48.00	144.00	N/C	#VALUE!				
36	saco de lixo reforçado cap. 30 litros fardo com 25 Pcts com 10 Unidades	FARDO	2	40.00	80.00	N/C	#VALUE!	67.00	134.00	N/C	#VALUE!				
37	saco de lixo reforçado cap. 100 litros fardo com 25 Pcts com 5 Unidades	FARDO	2	59.00	118.00	N/C	#VALUE!	68.00	136.00	N/C	#VALUE!				
38	Vassoura de piaçava com cabo rosqueável e revestido	UNID	2	9.90	19.80	N/C	#VALUE!	N/C	#VALUE!	N/C	#VALUE!				
39	Rodo grande de 60cm com cabbo	UNID	2	27.00	54.00	N/C	#VALUE!	N/C	#VALUE!	N/C	#VALUE!				
40	Bacia de plástico oval (média) 35 litros	UNID	3	39.00	117.00	N/C	#VALUE!	40.00	120.00	N/C	#VALUE!				
41	Lixeira com pedal em plástico (7 litros)	UNID	7	19.80	138.60	N/C	#VALUE!	20.00	140.00	48.00	336.00				
42	Lixeira com pedal em plástico (15 litros)	UNID	5	39.90	199.50	N/C	#VALUE!	48.00	240.00	71.00	355.00				
43	Lixeira com pedal em plástico (50 litros)	UNID	2	119.50	239.00	N/C	#VALUE!	175.00	350.00	159.00	318.00				
Total Página				2,825.55		#VALUE!		#VALUE!		#VALUE!		0.00		0.00	
Total Geral				11,414.25		#VALUE!		#VALUE!		#VALUE!		0.00		0.00	

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				G.C. DE OLIVEIRA		I.C.A SENGELHOFF		ALFA SERVIÇOS		T.A.BRILHANTE		0		0	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
44	Tábua média de cortar carne e/ou verdura 33x40cm	UNID	1	39.90	39.90	N/C	#VALUE!	85.00	85.00	88.00	88.00				
45	Tábua grande de cortar carne e/ou verdura 40x60cm	UNID	1	59.90	59.90	N/C	#VALUE!	150.00	150.00	133.00	133.00				
46	Faca cabo branco tipo açougueiro grande 12 polegadas	UNID	3	34.69	104.07	N/C	#VALUE!	48.00	144.00	76.00	228.00				
47	Garrafa de café capacidade de 1 litro	UNID	2	19.90	39.80	N/C	#VALUE!	35.00	70.00	121.00	242.00				
48	Coador de café	UNID	2	14.70	29.40	N/C	#VALUE!	N/C	#VALUE!	N/C	#VALUE!				
49	Leiteira média 4 litros	UNID	2	43.90	87.80	N/C	#VALUE!	45.00	90.00	128.00	256.00				
50	Aparelho de ar condicionado 9.000 btus split	UNID	1	1,979.00	1,979.00	N/C	#VALUE!	2,580.00	2,580.00	3,456.00	3,456.00				
51	Aparelho de ar condicionado 18.000 btus split	UNID	1	3,399.00	3,399.00	N/C	#VALUE!	3,425.00	3,425.00	3,318.00	3,318.00				
52	Retroprojektor Data Show 3.200 lumens	UNID	1	3,980.00	3,980.00	N/C	#VALUE!	2,400.00	2,400.00	3,114.00	3,114.00				
53	Tela com tripé para retroprojektor 2 X 1,20	UNID	1	698.00	698.00	N/C	#VALUE!	N/C	#VALUE!	1,202.50	1,202.50				
54	barbante cru 75m	ROLO	8	7.95	63.60	N/C	#VALUE!	N/C	#VALUE!	N/C	#VALUE!				
55	fita dupla face 19x30	ROLO	5	5.79	28.95	N/C	#VALUE!	N/C	#VALUE!	N/C	#VALUE!				
56	Pano de chão 100% algodão tamanho 60x90	UNID	4	14.90	59.60	N/C	#VALUE!	N/C	#VALUE!	N/C	#VALUE!				
57															
58															
59															
61															
62															
63															
64															
65															
66															
67															
68															
	Total Página			10,569.02		#VALUE!		#VALUE!		#VALUE!		0.00		0.00	
	Total Geral			21,983.27		#VALUE!		#VALUE!		#VALUE!		0.00		0.00	

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				G.C. DE OLIVEIRA		I.C.A SENGELHOFF		ALFA SERVIÇOS		T.A.BRILHANTE		0		0	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
69															
70															
71															
72															
73															
74															
75															
76															
77															
78															
79															
80															
81															
82															
83															
84															
85															
86															
87															
88															
89															
90															
91															
92															
	Total Página					0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Total Geral					21,983.27	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				G.C. DE OLIVEIRA		I.C.A SENGELHOFF		ALFA SERVIÇOS		T.A.BRILHANTE		0		0	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
93															
94															
95															
96															
97															
98															
99															
100															
101															
102															
103															
104															
105															
106															
107															
108															
109															
110															
111															
112															
113															
114															
115															
116															
	Total Página					0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Total Geral					21,983.27	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				G.C. DE OLIVEIRA		I.C.A SENGELHOFF		ALFA SERVIÇOS		T.A.BRILHANTE		0		0	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
117															
118															
119															
120															
121															
122															
123															
124															
125															
126															
127															
128															
129															
130															
131															
132															
133															
134															
135															
136															
137															
138															
139															
140															
	Total Página					0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
	Total Geral					21,983.27	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	0.00	0.00	0.00		

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				G.C. DE OLIVEIRA		I.C.A SENGELHOFF		ALFA SERVIÇOS		T.A.BRILHANTE		0		0	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
141															
142															
143															
144															
145															
146															
147															
148															
149															
150															
151															
152															
153															
154															
155															
156															
157															
158															
159															
160															
161															
162															
163															
164															
	Total Página					0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
	Total Geral					21,983.27	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	0.00	0.00			

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				G.C. DE OLIVEIRA		I.C.A SENGELHOFF		ALFA SERVIÇOS		T.A.BRILHANTE		0		0	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
165															
166															
167															
168															
169															
170															
171															
172															
173															
174															
175															
176															
177															
178															
179															
180															
181															
182															
183															
184															
185															
186															
187															
188															
	Total Página					0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
	Total Geral					21,983.27	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	0.00	0.00	0.00		

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				G.C. DE OLIVEIRA		I.C.A SENGELHOFF		ALFA SERVIÇOS		T.A.BRILHANTE		0		0	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
189															
190															
191															
192															
193															
194															
195															
196															
197															
198															
199															
200															
201															
202															
203															
204															
205															
206															
207															
208															
209															
210															
211															
212															
	Total Página			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
	Total Geral			21,983.27	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	0.00	0.00					

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				I.C.A SENGELHOFF		ALFA SERVIÇOS		T.A.BRILHANTE		0		0			
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor			
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total		
237															
238															
239															
240															
241															
242															
243															
244															
245															
246															
247															
248															
249															
250															
251															
252															
253	Total Página			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
	Total Geral			21,983.27		#VALUE!		#VALUE!		#VALUE!		0.00		0.00	

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Resolução nº, de 20..... Publicado no D.O.E. nº, de/...../20....., classificamos *pele critério de menor preço por item* as empresas;..... com o valor de **R\$** _____ (valor por extenso), com o valor de **R\$** _____ (Valor por extenso),com o valor de **R\$** _____ (valor por extenso).

Prazo de Entrega: 15 dias
Validade mínima da Proposta: 60 dias
Forma de Pagamento: A Vista

_____, _____ de _____ de _____.

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				ALFA SERVIÇOS		0		0		0		0		0	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
21	Caixa de lápis preto (cx 144 unidades)	CX	2	N/C	#VALUE!										
22	E.V.A. emborrachado med. 40x60 cm cores diversas	FL	150	1.80	270.00										
23	E.V.A. emborrachado com glitter med. 40x60 cm cores diversas	FL	75	3.80	285.00										
24	E.V.A. emborrachado estampado med. 40x60 cm cores diversas	FL	72	N/C	#VALUE!										
25	Papel madeira na cor marrom	FL	100	0.80	80.00										
26	Tesoura com cabo emborrachado grande 21cm	UNID	2	N/C	#VALUE!										
27	Tesoura pequena (caixa 12 un.)	CX	2	18.00	36.00										
28	Pasta com elástico 20mm em cores variadas	UNID	30	N/C	#VALUE!										
29	Caneta corretiva 8ml cx com 12 unids	CX	2	N/C	#VALUE!										
30	Giz de cera (caixa 12un)	CX	10	N/C	#VALUE!										
31	TNT estampado (rolo com 50 metros)	ROLO	3	N/C	#VALUE!										
32	Grampo para grampeador grande 23/13	CX	3	N/C	#VALUE!										
33	Grampo para pistola 106/6	CX	2	13.00	26.00										
34	Papel para certificado pct com 50 folhas na cor branco	PC	2	N/C	#VALUE!										
35	saco de lixo reforçado cap.15 litros fardo com 25 Pcts com 10 Unidades	FARD O	3	48.00	144.00										
36	saco de lixo reforçado cap. 30 litros fardo com 25 Pcts com 10 Unidades	FARD O	2	67.00	134.00										
37	saco de lixo reforçado cap. 100 litros fardo com 25 Pcts com 5 Unidades	FARD O	2	68.00	136.00										
38	Vassoura de piaçava com cabo rosqueável e revestido	UNID	2	N/C	#VALUE!										
39	Rodo grande de 60cm com cabbo	UNID	2	N/C	#VALUE!										
40	Bacia de plástico oval (média) 35 litros	UNID	3	40.00	120.00										
41	Lixeira com pedal em plástico (7 litros)	UNID	7	20.00	140.00										
42	Lixeira com pedal em plástico (15 litros)	UNID	5	48.00	240.00										
43	Lixeira com pedal em plástico (50 litros)	UNID	2	175.00	350.00										
Total Página				#VALUE!		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Total Geral				#VALUE!		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				ALFA SERVIÇOS		0		0		0		0		0	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
237															
238															
239															
240															
241															
242															
243															
244															
245															
246															
247															
248															
249															
250															
251															
252															
Total Página				0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Total Geral				#VALUE!	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Resolução nº 01, de 2013. Publicado no D.O.E. nº11.019, de 03/04/2013, classificamos *pele critério de menor preço por item* as empresas **A** com o valor de R\$ _____ (valor por extenso), **B** com o valor de R\$ _____ (Valor por extenso), **C** com o valor de R\$ _____ (valor por extenso).

Prazo de Entrega: 15 dias

Validade mínima da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: A Vista

_____, _____ de _____ de _____.

EMPRESAS VENCEDORAS

	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!
	G.C. DE OLIVEIRA	I.C.A SENGELHOFF	ALFA SERVIÇOS	T.A.BRILHANTE	0
1	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!
2	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!
3	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!
4	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!
5	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!
6	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!
7	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!
8	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!
9	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!
10	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!
11	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!
12	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!
13	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!
14	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!
15	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!
16	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!
17	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!
18	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!
19	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!
20	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!
21	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!
22	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!
23	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!
24	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!
25	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!
26	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!
27	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!
28	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!
29	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!
30	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!
31	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!
32	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!
33	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!
34	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!
35	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!
36	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!

243	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!
244	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!
245	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!
246	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!
247	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!
248	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!
249	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!
250	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!
251	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!
252	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!	#VALUE!

